l'aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi all'impresa di cui sopra per l’importo di euro 38.705,00 

(euro  trentottomilasettecentocinque),  al  netto  del ribasso del  24,845 %, oltre  a euro  1.000,00 

(euro  mille/00) per  oneri  di  sicurezza  quindi,  per  complessivi  euro  39.705,00 (euro 

trentanovemilasettecentocinque), oltre IVA.  

Pertanto il Presidente dispone che all'impresa  Romeo Puri Impianti con sede in Castel San Niccolò 

(AR), Via Nazionale n.32/a, venga notificato quanto determinato nella presente seduta. 

Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale.